令和３年３月12日

各 位

会 社 名  株式会社 精養軒

代表者名  代表取締役社長 酒井 裕

（ＪＡＳＤＡＱ・コード9734）

問合せ先 専務取締役管理本部長 清田 祐司

電話03－3821－2181

通期個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

令和３年１月期の個別業績につきまして前期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．令和３年１月期通期個別業績と前期実績値との差異

 （令和２年２月１日～令和３年１月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 期 実 績 （ Ａ ）

令 和 2 年 1 月 期

百万円

3,388

百万円

68

百万円

86

百万円

33

円銭

12.69

当 期 実 績 （ Ｂ ）

令 和 3 年 1 月 期
760 △1,154 △913 △930 △357.43

増 減 額（Ｂ－Ａ） △2,628 △1,221 △999 △963

増 減 率（ ％ ） △77.6 - - -

２．差異が生じた理由

売上高につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大や二度にわたる緊急事態宣言の発出による影響は極

めて大きく、休業や時短営業など営業活動の制約を余儀なくされたことから、前期と比べて△77.6％の減収と

なりました。

 経常利益、当期純利益につきましては、人員配置を中心とした業務の効率化や家賃等のコスト削減にも積極

的に努めましたが売上高の大幅な減収により、経常利益は△913百万円、当期純利益は△930百万円となりま

した。

以 上